

L'UNITÉ
1€⁹⁹
LE 2^{ème} À : 0,79€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**TOMATO KETCHUP
HEINZ**
460 g - 4,33 € le kg
Par 2 (920 g) : 2,78 €
au lieu de 3,98 €
3,02 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1€⁶⁹
LE 2^{ème} À : 0,67€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**SAUCE
AMERICAN BURGER
HEINZ**
230 g - 7,35 € le kg
Par 2 (460 g) : 2,36 €
au lieu de 3,38 €
5,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

LA BOUTEILLE
2€⁶⁸
LE 2^{ème} À : 1,87€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**EQUALIO 4 HUILES
BOUTON D'OR**
1 l - 2,68 € le litre
Par 2 (2 l) : 4,55 €
au lieu de 5,36 €
2,28 € le litre au lot



MARQUE PARTENAIRE
JEU

~~19⁹⁰~~
LA BOUTEILLE
16€⁹⁰

3€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**IRISH WHISKY ORIGINAL
JAMESON**
40% vol.
70 cl - 24,14 € le litre



Moulinex
+ 1 VIGNETTE

~~16⁶⁶~~
LA BOUTEILLE
15€⁶⁶

1€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SCOTCH WHISKY BLENDED
ÉDITION LIMITÉE
WILLIAM PEEL**
40% vol.
1 l - 15,66 € le litre



Moulinex
+ 1 VIGNETTE

~~16⁸⁵~~
LA BOUTEILLE
14€⁸⁵

2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**VODKA
ABSOLUT**
40% vol.
70 cl - 21,21 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



10€⁸⁵
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

7€¹⁶
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3,69€ SUR VOTRE CARTE

**LIQUEUR DE MENTHE ORIGINALE
GET 27**
17,9% vol.
70 cl - 15,50 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~19³⁰~~
LA BOUTEILLE
18€¹⁰

1€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**APÉRITIF ANISÉ
PASTIS 51**
45% vol.
1 l - 18,10 € le litre



⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR